



NEW WESTMINSTER

July 12, 2021

ENQUIRIES AND RESPONSES #1
NWIT-21-16
Boyd St. at Duncan St. Intersection Improvements
New Westminster, BC

ANSWERS TO SUBMITTED QUESTIONS

- Q1 In respect to line item 32.17, of section 32 17 23 SS 1.5.5, can you please verify that the quantity of 470 sq.m is correct? The roadworks drawings in the tender set do not show 470 sq.m of cross hatching therefore we would like to clarify the quantity.
- A1 Pay item 32.17 is for the square meters of **painted median** (not for the square meter of cross-hatching). The tender quantity of 470 sq.m. is correct. The Supplementary Specifications 32 17 23 1.5.5 - Measurement and Payments states “for painted medians, the entire median area will be measured in square meters which will included the cross-hatching and the outer boundary lane line”.

END of Enquiries and Responses #1

Yours truly,

Heather M. Rossi
Intermediate Buyer